
  ΑΔΑ:  

./. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

 
ΠΡΟΣ:  ΓΕΣ/ ΔΠΖ-ΔΙΤ-ΔΠΒ-ΔΜΧ ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ 
   ΔΔΒ-ΔΑΣ-ΔΤΧ-ΔΕΜ-ΔΥΠ Β΄ ΚΛΑΔΟΣ (ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ) 
   ΣΣΕ   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β1 (ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 
   ΣΥ   ΤΜΗΜΑ 2 (ΚΡΙΣΕΙΣΠΡΟΑΓΩΓΕΣ 
   ΟΛΚΕΣ  ΑΠΟΣΤΡΑΤΕΙΕΣ ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ) 
      Τηλεφ. 210-6553211 
ΚΟΙΝ.:  ΓΕΣ/Β1/2α  Φ.400/204/667840 
   ΓΕΣ/Β1/1,6,7  Σ.5159 
   ΓΕΣ/Δ1 - ΔΟΙ/1 Αρ. Εγκυκλίου: 89 
   ΓΕΣ/ΔΥΓ/ΕΔΥΠ Αθήνα, 26 Ιουν 23 
  ΓΕΣ/ΔΓΜΥ 
 
ΘΕΜΑ: Ονομασία και Κατάταξη Ανθυπολοχαγών ΣΣΕ (Τάξης 2023) 
 
ΣΧΕΤ.: Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 
οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», (Α΄ 
112) 

 
1. Σας κοινοποιούμε το από 22-06-2023 π.δ. «Ονομασία και κατάταξη 

Ανθυπολοχαγών Όπλων και Σωμάτων αποφοίτων της Στρατιωτικής Σχολής 
Ευελπίδων στον Στρατό Ξηράς», που δημοσιεύθηκε στο με αριθμό 1652/23-06-
2023 ΦΕΚ, τεύχος Γ΄ και βεβαιώθηκε για την ύπαρξη πρόβλεψης πίστωσης στον 
προϋπολογισμό με την υπ’ αριθμ. 1264735/23.06.23 εγγραφή του ΓΕΣ/ΔΟΙ. 

 
2.  Η ΣΣΕ παρακαλείται όπως αποστείλει στο ΓΕΣ/Β1/7α αντίγραφα 

πρακτικών ορκωμοσίας. 
 

3. Οι αρμόδιες Στρατολογικές Υπηρεσίες μετά την καταχώριση των 
μεταβολών της κατάταξης και της ορκωμοσίας και το λεπτομερή έλεγχο όλων των 
στοιχείων, να υποβάλουν στο ΓΕΣ/Β1/7α πλήρη ΑΦΜ των ορκισθέντων 
Ανθυπολοχαγών. 

 
4. Οι ονομαζόμενοι με το παραπάνω π.δ. Αξιωματικοί, να γραφούν στην 

επετηρίδα μετά τους υπηρετούντες ομοιοβάθμους τους Όπλων και Σωμάτων και με 
τη σειρά αρχαιότητας που έχουν στο π.δ., που προκύπτει από τη σειρά επιτυχίας 
τους. 

 
 

ΑΔΑ: 6Π746-ΧΓΣ



 
 

 
 
 

./. 

- 2 - 

 
5. Παρακαλούμε για τις ενέργειές σας. 
 
6. Χειριστής θέματος: Ανθλγός (ΠΖ) Νίκη Μπαλωμένου, Βοηθός Επιτελή 

του ΓΕΣ/Β1/2α, τηλ. ΕΨΑΔ: 800-2151, τηλ. ΟΤΕ: 210-6552151. 
 

  
 
Ακριβές Αντίγραφο 
 
 
 
Ανθλγός (ΠΖ) Νίκη Μπαλωμένου 
Επιτελής ΓΕΣ/Β1/2α  

 

Ταξίαρχος Γεώργιος Μπόσινας 
Διευθυντής  

ΑΔΑ: 6Π746-ΧΓΣ



  ΑΔΑ:  

./. 

ΣΧΕΔΙΟ ΠΡΟΕΔΡΙΚΟΥ ΔΙΑΤΑΓΜΑΤΟΣ 
Ονομασία και κατάταξη Ανθυπολοχαγών Όπλων και Σωμάτων  

αποφοίτων της Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων στον Στρατό Ξηράς 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Η     Π  Ρ  Ο  Ε  Δ  Ρ  Ο  Σ 
ΤΗΣ   ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις: 
 
 α) του ν. 3883/2010 «Υπηρεσιακή εξέλιξη και ιεραρχία των στελεχών των 

Ενόπλων Δυνάμεων − Θέματα διοίκησης των Ενόπλων Δυνάμεων, Στρατολογίας και 
συναφείς διατάξεις» (Α΄ 167),  

 
      β) του ν.δ. 1400/1973 «Περί Καταστάσεων των Αξιωματικών των Ενόπλων 

Δυνάμεων» (Α΄ 114),  
 

γ) του π.δ. 50/2018 «Οργανισμός Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων» (Α΄ 92). 
 
2. Το π.δ. 70/2023 «Διορισμός Υπουργών» (Α΄ 121). 
 
3. Τον από 13.06.2023 κυρωμένο πίνακα σειράς αρχαιότητας και κατανομής 

στα Όπλα και Σώματα Ανθυπολοχαγών τάξεως 2023. 
 

Με πρόταση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας 
 

Αποφασίζουμε 
 
 Ονομάζουμε, σύμφωνα με τα άρθρα 36 του ν. 3883/2010 και 52 του π.δ. 
50/2018, μονίμους Ανθυπολοχαγούς τους παρακάτω Ευέλπιδες, αποφοίτους της IV 
τάξεως της Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων, που πέτυχαν στις απολυτήριες εξετάσεις 
του ακαδημαϊκού έτους 2022-2023 και περιλαμβάνονται στον από 13.06.2023 
κυρωμένο πίνακα, και τους κατατάσσουμε στο Στράτευμα με οκταετή υποχρέωση 
παραμονής στις Ένοπλες Δυνάμεις, σύμφωνα με το άρθρο 64 του ν.δ. 1400/1973, 
στο έναντι καθενός χωριστά αναγραφόμενο Όπλο ή Σώμα, με τη σειρά αρχαιότητας, 
γενική και κατά Όπλο ή Σώμα, που προκύπτει από τη σειρά επιτυχίας ως εξής: 
 

ΑΔΑ: 6Π746-ΧΓΣ



 
 

 
 
 

./. 

- 2 - 

ΟΠΛΩΝ 
 

Α/Α 
ΣΕΙΡΑ 
ΣΤΟ 

ΟΠΛΟ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΠΛΟ 

1 1 

Καραγκιοζάκης Γεώργιος του Αναστασίου, που 
γεννήθηκε στις 21.02.2001 στη Θεσσαλονίκη 
και είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 

Δήμου Πέλλας, ΑΜ:79416 

Αεροπορία 
Στρατού 

2 1 

Κίτσιος Χρήστος του Θεοδώρου, που γεννήθηκε 
στις 14.02.2001 στη Λάρισα και είναι γραμμένος 

στο μητρώο αρρένων του Δήμου Τεμπών 
Λάρισας, ΑΜ:79417 

Διαβιβάσεις 

3 2 

Παντόπουλος Διονύσιος του Αθανασίου, που 
γεννήθηκε στις 30.06.2000 στα Γιαννιτσά 
Πέλλας και είναι γραμμένος στο μητρώο 

αρρένων του Δήμου Αλεξάνδρειας Ημαθίας, 
ΑΜ:79418 

Διαβιβάσεις 

4 1 

Ψαρόπουλος Στέργιος του Χαράλαμπου, που 
γεννήθηκε στις 17.12.2001 στο Μαρούσι Αττικής 

και είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 
Δήμου Αβδήρων Ξάνθης ΑΜ:79419 

Πυροβολικό 

5 1 

Μοάτσος Πέτρος του Δημητρίου, που γεννήθηκε 
στις 01.10.2001 στο Ηράκλειο και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Ηρακλείου, ΑΜ:79420 

Μηχανικό 

6 1 

Κύρκας Νικηφόρος του Αλεξάνδρου, που 
γεννήθηκε στις 31.10.2000 στα Ιωάννινα και 
είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 

Δήμου Ιωαννιτών, ΑΜ:79421 

Πεζικό 

7 1 

Γεωργούλας Θεοφάνης του Χρήστου, που 
γεννήθηκε στις 10.01.2001 στον Βόλο και είναι 
γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 

Βόλου Μαγνησίας, ΑΜ:79422 

Ιππικό -
Τεθωρακισμένα 

8 2 

Βέργος  Αθανάσιος του Ιωάννη, που γεννήθηκε 
στις 29.01.2001 στη Θεσσαλονίκη και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Αμυνταίου Φλώρινας, ΑΜ:79423 

Πυροβολικό 

9 2 

Κρασανάκης Στυλιανός του Ευαγγέλου, που 
γεννήθηκε στις 28.10.2001 στο Μαρούσι Αττικής 

και είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 
Δήμου Καλλιθέας Αττικής, ΑΜ:79424 

Πεζικό 

10 2 

Διαμαντάκη Πελαγία του Ιωάννη, που 
γεννήθηκε στις 25.01.2001 στο Ηράκλειο και 
είναι γραμμένη στο δημοτολόγιο του Δήμου 

Ηρακλείου, ΑΜ:79425 

Ιππικό -
Τεθωρακισμένα 

11 3 

Βάσσος Δημήτριος του Αριστοτέλη, που 
γεννήθηκε στις 22.10.1999 στη Βέροια και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Βέροιας Ημαθίας, ΑΜ:79426 

Πεζικό 

ΑΔΑ: 6Π746-ΧΓΣ



 
 

 
 
 

./. 

- 3 - 

12 3 

Τουτουκτσής Κωνσταντίνος-Ρήγας του Περικλή, 
που γεννήθηκε στις 21.04.2001 στα Γιαννιτσά 

Πέλλας και είναι γραμμένος στο μητρώο 
αρρένων του Δήμου Αλεξανδρούπολης Έβρου 

ΑΜ:79427 

Ιππικό -
Τεθωρακισμένα 

13 4 

 Στεργίδης Ραφαήλ του Νικολάου, που 
γεννήθηκε στις 08.10.1999 στην Ορεστιάδα 

Έβρου και είναι γραμμένος στο μητρώο 
αρρένων του Δήμου Διδυμοτείχου Έβρου 

ΑΜ:79428 

Πεζικό 

14 5 

Kουμανιτσιώτης Γεώργιος του Ευαγγέλου, που 
γεννήθηκε στις 12.09.2001 στη Λάρισα και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Σκοπέλου Μαγνησίας, ΑΜ:79429 

Πεζικό 

15 6 

Γκίκας Ιωάννης του Φωτίου, που γεννήθηκε στις 
31.07.2001 στην Καρδίτσα και είναι γραμμένος 

στο μητρώο αρρένων του Δήμου Μουζακίου 
Καρδίτσας, ΑΜ:79430 

Πεζικό 

16 7 

Κριλής Κωνσταντίνος του Ανδρέα, που 
γεννήθηκε στις 08.01.2000 στην Πάτρα και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Πατρέων Αχαΐας, ΑΜ:79431 

Πεζικό 

17 3 

Λουδοβάρης Σπυρίδων του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε στις 14.02.2001 στην Καστοριά και 

είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 
Δήμου Καστοριάς, ΑΜ:79432 

Πυροβολικό 

18 4 

Γιαννoύλης Στέφανος του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε στις 23.05.1998 στην Αθήνα και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Πύλης Τρικάλων, ΑΜ:79433 

Πυροβολικό 

19 2 

Τσιούγκαρης Κωνσταντίνος του Νικολάου, που 
γεννήθηκε στις 31.07.2001 στην Κάλυμνο και 

είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 
Δήμου Καλαμπάκας Τρικάλων ΑΜ:79434 

Αεροπορία 
Στρατού 

20 2 

Λαζαρίδης Παντελεήμων του Κωνσταντίνου, 
που γεννήθηκε στις 24.09.2001 στη Δράμα και 

είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 
Δήμου Δράμας, ΑΜ:79435 

Μηχανικό 

21 3 

Παπαρσενίου Ιωάννης του Βασιλείου, που 
γεννήθηκε στις 30.05.2001 στην Αθήνα και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Κραννώνος Λάρισας, ΑΜ:79436 

Διαβιβάσεις 

22 8 

Παπαδόπουλος Φώτιος του Αλεξάνδρου, που 
γεννήθηκε στις 07.11.2001 στις Σέρρες και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Εορδαίας Κοζάνης, ΑΜ:79437 

Πεζικό 

23 4 

Βάββα Μαρία του Γεωργίου, που γεννήθηκε 
στις 19.10.2000 στα Ιωάννινα και είναι 
γραμμένη στο δημοτολόγιο του Δήμου 

Ιωαννιτών, ΑΜ:79438 

Ιππικό -
Τεθωρακισμένα 

ΑΔΑ: 6Π746-ΧΓΣ



 
 

 
 
 

./. 

- 4 - 

24 5 

Γεωργιάδου Κωνσταντίνα του Στυλιανού, που 
γεννήθηκε στις 24.07.2001 στην Κοζάνη και 
είναι γραμμένη στο δημοτολόγιο του Δήμου 

Κοζάνης, ΑΜ:79439 

Πυροβολικό 

25 5 

Μπούκαλος Παναγιώτης του Κυριάκου, που 
γεννήθηκε στις 11.03.1999 στην Ξάνθη και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Ιάσμου Ροδόπης, ΑΜ:79440 

Ιππικό -
Τεθωρακισμένα 

26 6 

Συρρής Ελπιδοφόρος του Πέτρου, που 
γεννήθηκε στις 26.06.2001 στη Χίο και είναι 
γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 

Χίου ΑΜ:79441 

Πυροβολικό 

27 6 

Τόκας Παναγιώτης του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε στις 14.09.2001 στα Τρίκαλα και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Αρχαίας Ολυμπίας Ηλείας ΑΜ:79442 

Ιππικό -
Τεθωρακισμένα 

28 7 

Κερατίδου Άννα του Θεοδώρου, που γεννήθηκε 
στις 21.04.2000 στην Αλεξανδρούπολη και είναι 

γραμμένη στο δημοτολόγιο του Δήμου 
Αλεξανδρούπολης Έβρου, ΑΜ:79443 

Πυροβολικό 

29 9 

Ζορμπά Άλκηστις του Άγγελου, που γεννήθηκε 
στις 03.02.2000 στα Τρίκαλα και είναι γραμμένη 

στο δημοτολόγιο του Δήμου Τρικκαίων, 
ΑΜ:79444 

Πεζικό 

30 10 

Μπίνου Ελισάβετ του Χρήστου, που γεννήθηκε 
στις 25.06.2001 στην Έδεσσα και είναι 

γραμμένη στο δημοτολόγιο του Δήμου Έδεσσας 
Πέλλας, ΑΜ:79445 

Πεζικό 

31 11 

Σαγκιρίδης Αλέξανδρος του Βιτάλη, που 
γεννήθηκε στις 05.07.2001 στην 

Αλεξανδρούπολη και είναι γραμμένος στο 
μητρώο αρρένων του Δήμου Αλεξανδρούπολης 

Έβρου ΑΜ:79446 

Πεζικό 

32 12 

 Στέρπη Γεωργία του Γεωργίου, που γεννήθηκε 
στις 27.04.2001 στο Μαρούσι Αττικής και είναι 

γραμμένη στο δημοτολόγιο του Δήμου 
Τανάγρας Βοιωτίας ΑΜ:79447 

Πεζικό 

33 8 

Εμμανουήλ Παναγιώτης του Σταύρου, που 
γεννήθηκε στις 03.12.2001 στο Ηράκλειο και 
είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 

Δήμου Εορδαίας Κοζάνης, ΑΜ:79448 

Πυροβολικό 

34 13 

Περάκης Εμμανουήλ του Ιωάννη, που 
γεννήθηκε στις 28.01.2000 στον Άγιο Νικόλαο 

Λασιθίου και είναι γραμμένος στο μητρώο 
αρρένων του Δήμου Σητείας Λασιθίου, 

ΑΜ:79449 

Πεζικό 

35 14 

Νιγριτινού Θεοδοσία του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε στις 10.12.2001 στη Θεσσαλονίκη 

και είναι γραμμένη στο δημοτολόγιο του Δήμου 
Νεάπολης-Συκεών Θεσσαλονίκης, ΑΜ:79450 

Πεζικό 

ΑΔΑ: 6Π746-ΧΓΣ



 
 

 
 
 

./. 

- 5 - 

36 15 

Βαξεβάνης Γεώργιος του Παναγιώτη, που 
γεννήθηκε στις 11.06.2001 στη Μύρινα Λέσβου 
και είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 

Δήμου Λήμνου Λέσβου, ΑΜ:79451 

Πεζικό 

37 16 

Παπασπυροπούλου Αριστέα του Νικολάου, που 
γεννήθηκε στις 26.05.2000 στην Πάτρα και είναι 

γραμμένη στο δημοτολόγιο του Δήμου 
Ερυμάνθου Αχαΐας, ΑΜ:79452 

Πεζικό 

38 3 

Τζιφούλης Λάζαρος του Νικολάου, που 
γεννήθηκε στις 12.05.2000 στη Λάρισα και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Παλαμά Καρδίτσας ΑΜ:79453 

Αεροπορία 
Στρατού 

39 4 

Θεοχάρης Σωτήριος του Αναστασίου, που 
γεννήθηκε στις 09.11.2001 στην Αθήνα και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Κρωπίας Αττικής, ΑΜ:79454 

Διαβιβάσεις 

40 3 

Κουφόπουλος Αλέξανδρος του Παναγιώτη, που 
γεννήθηκε στις 30.10.1998 στο Μαρούσι Αττικής 

και είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων Αττικής, ΑΜ:79455 

Μηχανικό 

41 17 

Γλιάτης Δημήτριος του Νικολάου, που 
γεννήθηκε στις 27.03.2001 στην Αθήνα και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Ελληνικού-Αργυρούπολης Αττικής, ΑΜ:79456 

Πεζικό 

42 4 

Τζουάνος Δημήτριος του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε στις 31.08.2000 στην Αθήνα και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Φολόης Ηλείας ΑΜ:79457 

Μηχανικό 

43 7 

Γεωργαντζάς Μαργαρίτης του Παναγιώτη, που 
γεννήθηκε στις 12.08.2000 στη Λάρισα και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Φαρκαδόνας Τρικάλων, ΑΜ:79458 

Ιππικό -
Τεθωρακισμένα 

44 18 

Αραμπατζίδης Ζαχαρίας του Ιωάννη, που 
γεννήθηκε στις 27.03.2000 στη Θεσσαλονίκη 
και είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 

Δήμου Σιντικής Σερρών, ΑΜ:79459 

Πεζικό 

45 9 

Παλαιολόγος Ακίνδυνος-Ταξιάρχης του Μιχαήλ, 
που γεννήθηκε στις 03.08.2001 στο Μαρούσι 

Αττικής και είναι γραμμένος στο μητρώο 
αρρένων του Δήμου Καλλονής Λέσβου, 

ΑΜ:79460 

Πυροβολικό 

46 10 

Καλογεροπούλου Αγγελική του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε στις 07.08.2000 στην Καλαμάτα και 

είναι γραμμένη στο δημοτολόγιο του Δήμου 
Τριφυλίας Μεσσηνίας, ΑΜ:79461 

Πυροβολικό 

47 19 

Τριαντάφυλλος Γεώργιος του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε στις 29.03.2000 στο Μαρούσι Αττικής 

και είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 
Δήμου Άργους-Μυκηνών Αργολίδας ΑΜ:79462 

Πεζικό 

ΑΔΑ: 6Π746-ΧΓΣ



 
 

 
 
 

./. 

- 6 - 

48 20 

Μονιούδης Γεώργιος του Ευαγγέλου, που 
γεννήθηκε στις 12.09.2000 στη Χίο και είναι 
γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 

Χίου, ΑΜ:79463 

Πεζικό 

49 11 

Σιάπκαρης Παντελεήμων του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε στις 11.08.1999 στη Θεσσαλονίκη 
και είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 

Δήμου Θεσσαλονίκης ΑΜ:79464 

Πυροβολικό 

50 21 

Μανωλαράκης Αδαμάντιος του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε στις 30.10.2001 στη Χίο και είναι 
γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 

Χίου, ΑΜ:79465 

Πεζικό 

51 12 

Καραγεώργος Βασίλειος του Νικολάου, που 
γεννήθηκε στις 09.03.2000 στο Μαρούσι Αττικής 

και είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 
Δήμου Λαμιέων Φθιώτιδας, ΑΜ:79466 

Πυροβολικό 

52 22 

Ακρίβος Απόστολος-Αναστάσιος του 
Θεοδοσίου, που γεννήθηκε στις 11.06.1999 
στον Βόλο και είναι γραμμένος στο μητρώο 
αρρένων του Δήμου Ελασσόνας Λάρισας, 

ΑΜ:79467 

Πεζικό 

53 8 

Πατίλη Ελευθερία του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε στις 09.09.2001 στη Φλώρινα και 
είναι γραμμένη στο δημοτολόγιο του Δήμου 

Φλώρινας, ΑΜ:79468 

Ιππικό -
Τεθωρακισμένα 

54 9 

Λαμπράκης Κωνσταντίνος του Βασιλείου, που 
γεννήθηκε στις 29.01.2001 στο Μαρούσι Αττικής 

και είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 
Δήμου Καρπενησίου Ευρυτανίας, ΑΜ:79469 

Ιππικό -
Τεθωρακισμένα 

55 4 

Τσιοφλίκης Γεώργιος του Μιλτιάδη, που 
γεννήθηκε στις 23.08.2001 στη Λάρισα και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Αγιάς Λάρισας ΑΜ:79470 

Αεροπορία 
Στρατού 

56 5 

Αγγελοπούλου Μαρία-Σταματίνα του Ιωάννη, 
που γεννήθηκε στις 28.08.2001 στο Μαρούσι 

Αττικής και είναι γραμμένη στο δημοτολόγιο του 
Δήμου Ηρακλείου Αττικής, ΑΜ:79471 

Διαβιβάσεις 

57 23 

Μαζμανίδης Δημήτριος του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε στις 20.01.2000 στη Θεσσαλονίκη 
και είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 

Δήμου Θεσσαλονίκης, ΑΜ:79472 

Πεζικό 

58 6 

Καρατσώλης Γεώργιος του Βασιλείου, που 
γεννήθηκε στις 11.10.2001 στο Μαρούσι Αττικής 

και είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 
Δήμου Αμφίκλειας-Ελάτειας Φθιώτιδας, 

ΑΜ:79473 

Διαβιβάσεις 

59 5 

Νέζη Σταυρούλα-Ερατώ του Βασιλείου, που 
γεννήθηκε στις 01.08.2001 στο Μαρούσι Αττικής 
και είναι γραμμένη στο δημοτολόγιο του Δήμου 

Μάνδρας-Ειδυλλίας Αττικής, ΑΜ:79474 

Μηχανικό 

ΑΔΑ: 6Π746-ΧΓΣ



 
 

 
 
 

./. 

- 7 - 

60 10 

Δούκα Βασιλική του Βασιλείου, που γεννήθηκε 
στις 01.08.2001 στη Βέροια και είναι γραμμένη 

στο δημοτολόγιο του Δήμου Αλεξάνρειας 
Ημαθίας, ΑΜ:79475 

Ιππικό -
Τεθωρακισμένα 

61 11 

Αδαμίδου Σοφία του Χαράλαμπου, που 
γεννήθηκε στις 09.02.2000 στη Θεσσαλονίκη 

και είναι γραμμένη στο δημοτολόγιο του Δήμου 
Μαρωνείας-Σαπών Ροδόπης, ΑΜ:79476 

Ιππικό -
Τεθωρακισμένα 

62 24 

Μαυρίδης Θεόδωρος του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε στις 30.08.2001 στην 

Αλεξανδρούπολη και είναι γραμμένος στο 
μητρώο αρρένων του Δήμου Ορεστιάδας 

Έβρου, ΑΜ:79477 

Πεζικό 

63 25 

Παπανδρέου Αθανάσιος του Σωτηρίου, που 
γεννήθηκε στις 16.08.2000 στην Πάτρα και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Πατρέων Αχαΐας, ΑΜ:79478 

Πεζικό 

64 13 

Μουρλάς Κωνσταντίνος-Χρυσοβαλάντης του 
Κωνσταντίνου, που γεννήθηκε στις 20.07.2001 
στο Μαρούσι Αττικής και είναι γραμμένος στο 

μητρώο αρρένων του Δήμου Νέας Ιωνίας 
Αττικής, ΑΜ:79479 

Πυροβολικό 

65 14 

Μπάτσιου Ευαγγελία του Φωτίου, που 
γεννήθηκε στις 03.08.2000 στην Καλαμπάκα 

Τρικάλων και είναι γραμμένη στο δημοτολόγιο 
του Δήμου Μετεώρων Τρικάλων, ΑΜ:79480 

Πυροβολικό 

66 26 

Βουλιστιώτης Απόστολος του Χαράλαμπου, 
που γεννήθηκε στις 22.03.1999 στην Πρέβεζα 
και είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 

Δήμου Πάργας Πρέβεζας, ΑΜ:79481 

Πεζικό 

67 27 

Νίκου Κωνσταντίνος του Ιωάννη, που 
γεννήθηκε στις 27.02.2000 στη Λάρισα και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Ελασσόνας Λάρισας, ΑΜ:79482 

Πεζικό 

68 28 

Σωμαράκη Αικατερίνη του Μύρωνα, που 
γεννήθηκε στις 25.07.2001 στο Ηράκλειο και 
είναι γραμμένη στο δημοτολόγιο του Δήμου 

Ηρακλείου ΑΜ:79483 

Πεζικό 

69 29 

Χρυσάφης Θεόδωρος του Θωμά, που 
γεννήθηκε στις 29.05.2001 στην Ανατολή 

Ιωαννίνων και είναι γραμμένος στο μητρώο 
αρρένων του Δήμου Ιωαννιτών ΑΜ:79484 

Πεζικό 

70 12 

Γεωργόπουλος Μάριος του Στυλιανού, που 
γεννήθηκε στις 22.03.2000 στη Λευκωσία 
Κύπρου και είναι γραμμένος στο μητρώο 
αρρένων του Δήμου Αθηναίων Αττικής, 

ΑΜ:79485 

Ιππικό -
Τεθωρακισμένα 

71 15 

Βλουτής Χριστόδουλος του Χαράλαμπου, που 
γεννήθηκε στις 03.12.2001 στη Μυτιλήνη και 
είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 

Δήμου Πέτρας Λέσβου, ΑΜ:79486 

Πυροβολικό 

ΑΔΑ: 6Π746-ΧΓΣ



 
 

 
 
 

./. 

- 8 - 

72 16 

Μαρκουλάκης Ανδρέας του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε στις 04.07.2001 στα Χανιά και είναι 
γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 

Χανίων, ΑΜ:79487 

Πυροβολικό 

73 5 

Κωστάκογλου Αντώνιος του Σωτηρίου, που 
γεννήθηκε στις 22.03.2000 στην Ξάνθη και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Εορδαίας Κοζάνης, ΑΜ:79488 

Αεροπορία 
Στρατού 

74 6 

Μπουκουβάλα Κωνσταντίνα του Παναγιώτη, 
που γεννήθηκε στις 27.12.2001 στο Μαρούσι 

Αττικής και είναι γραμμένη στο δημοτολόγιο του 
Δήμου Ιεράς Πόλης Μεσολογγίου 

Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ:79489 

Μηχανικό 

75 30 

Ζαριφόπουλος Παναγιώτης του Ζαρίφη, που 
γεννήθηκε στις 12.07.2001 στη Θεσσαλονίκη 
και είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 
Δήμου Καλαμαριάς Θεσσαλονίκης, ΑΜ:79490 

Πεζικό 

76 7 

Ζαφειρέλη Αλεξία του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε στις 20.05.2000 στην 

Αλεξανδρούπολη και είναι γραμμένη στο 
δημοτολόγιο του Δήμου Αλεξανδρούπολης 

Έβρου, ΑΜ:79491 

Διαβιβάσεις 

77 31 

Δεσπούδης Αλέξανδρος του Παναγιώτη, που 
γεννήθηκε στις 12.06.2000 στη Θεσσαλονίκη 
και είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 

Δήμου Βισαλτίας Σερρών, ΑΜ:79492 

Πεζικό 

78 17 

Νεραντζάκη Αθανασία του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε στις 24.01.2001 στην Ξάνθη και είναι 

γραμμένη στο δημοτολόγιο του Δήμου 
Αβδήρων Ξάνθης, ΑΜ:79493 

Πυροβολικό 

79 18 

Τζίκου Μαρία του Νεκταρίου, που γεννήθηκε 
στις 12.04.2000 στην Καβάλα και είναι 
γραμμένη στο δημοτολόγιο του Δήμου 

Παγγαίου Καβάλας ΑΜ:79494 

Πυροβολικό 

80 32 

Λεώνης Μιχαήλ του Νικολάου, που γεννήθηκε 
στις 22.09.1999 στον Χολαργό Αττικής και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Βόλου Μαγνησίας, ΑΜ:79495 

Πεζικό 

81 19 

Καρακασίδης Ανδρέας του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε στις 02.05.1998 στην Καβάλα και 
είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 

Δήμου Καβάλας, ΑΜ:79496 

Πυροβολικό 

82 13 

Ορέσκος Γεώργιος του Σωτηρίου, που 
γεννήθηκε στις 04.12.2000 στο Μαρούσι Αττικής 

και είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 
Δήμου Περιστερίου Αττικής, ΑΜ:79497 

Ιππικό -
Τεθωρακισμένα 

83 14 

Μαυρίκος Βασίλειος του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε στις 10.08.2000 στην Κομοτηνή και 

είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 
Δήμου Δοξάτου Δράμας, ΑΜ:79498 

Ιππικό -
Τεθωρακισμένα 

ΑΔΑ: 6Π746-ΧΓΣ



 
 

 
 
 

./. 

- 9 - 

84 33 

Παπαδημητρίου Παναγιώτης του Μιχαήλ, που 
γεννήθηκε στις 19.04.2001 στην Πάτρα και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Πατρέων Αχαΐας, ΑΜ:79499 

Πεζικό 

85 15 

Kουτσουτής Χρήστος του Νικολάου, που 
γεννήθηκε στις 02.02.1999 στη Θεσσαλονίκη 
και είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 

Δήμου Ωραιοκάστρου Θεσσαλονίκης, ΑΜ:79500 

Ιππικό -
Τεθωρακισμένα 

86 34 

Αγγελάκης Γεώργιος του Νικολάου, που 
γεννήθηκε στις 08.05.1999 στην Αθήνα και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Ναυπακτίας Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ:79501 

Πεζικό 

87 16 

Βεγίρης Στέργιος του Χρήστου, που γεννήθηκε 
στις 07.06.2000 στη Δράμα και είναι γραμμένος 
στο μητρώο αρρένων του Δήμου Νέας Ζίχνης 

Σερρών, ΑΜ:79502 

Ιππικό -
Τεθωρακισμένα 

88 35 

Τσίγκου Μαρία-Σοφία του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε στις 16.03.2000 στο Μαρούσι Αττικής 
και είναι γραμμένη στο δημοτολόγιο του Δήμου 

Ασπροπύργου Αττικής ΑΜ:79503 

Πεζικό 

89 36 

Περτέσης Φώτιος του Μάριου, που γεννήθηκε 
στις 14.08.2001 στον Χολαργό Αττικής και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Αθηναίων Αττικής, ΑΜ:79504 

Πεζικό 

90 37 

Αντιόχου Αγγελική του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε στις 24.11.2001 στη Ζάκυνθο και 
είναι γραμμένη στο δημοτολόγιο του Δήμου 

Ζακύνθου, ΑΜ:79505 

Πεζικό 

91 6 

Χιώνη-Προεστάκη Ευαγγελία του Χαράλαμπου, 
που γεννήθηκε στις 18.04.2001 στο Μαρούσι 

Αττικής και είναι γραμμένη στο δημοτολόγιο του 
Δήμου Ερέτριας Εύβοιας ΑΜ:79506 

Αεροπορία 
Στρατού 

92 7 

Ελευθερόπουλος Αντώνιος του Βασιλείου, που 
γεννήθηκε στις 08.01.2001 στην Αθήνα και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Ζωγράφου Αττικής, ΑΜ:79507 

Αεροπορία 
Στρατού 

93 17 

Παπακώστα Μαρία του Θωμά, που γεννήθηκε 
στις 03.07.2000 στο Μαρούσι Αττικής και είναι 
γραμμένη στο δημοτολόγιο του Δήμου Άργους 

Ορεστικού Καστοριάς, ΑΜ:79508 

Ιππικό -
Τεθωρακισμένα 

94 8 

Κισσανδράκη Μελπομένη του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε στις 24.08.1998 στο Ηράκλειο και 
είναι γραμμένη στο δημοτολόγιο του Δήμου 

Ρεθύμνης, ΑΜ:79509 

Διαβιβάσεις 

95 38 

Τζιβένης Στυλιανός του Χρήστου, που 
γεννήθηκε στις 23.11.2001 στην Καβάλα και 
είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 

Δήμου Καβάλας ΑΜ:79510 

Πεζικό 

ΑΔΑ: 6Π746-ΧΓΣ



 
 

 
 
 

./. 

- 10 - 

96 7 

Ζυγιώτης Δημήτριος του Στυλιανού, που 
γεννήθηκε στις 22.05.2000 στην Αθήνα και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Οινιάδων Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ:79511 

Μηχανικό 

97 39 

Γάτου Νεφέλη-Ξενιά του Παναγιώτη, που 
γεννήθηκε στις 23.08.2001 στη Λάρισα και είναι 
γραμμένη στο δημοτολόγιο του Δήμου Αλμυρού 

Μαγνησίας, ΑΜ:79512 

Πεζικό 

98 20 

Λαμπρινάκης Εμμανουήλ του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε στις 17.04.2000 στη Θεσσαλονίκη 
και είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 

Δήμου Νεάπολης-Συκεών Θεσσαλονίκης, 
ΑΜ:79513 

Πυροβολικό 

99 21 

Βαρσαμίδης Χρήστος του Ζαφειρίου, που 
γεννήθηκε στις 24.03.2001 στη Θεσσαλονίκη 
και είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 

Δήμου Λαγκαδά Θεσσαλονίκης, ΑΜ:79514 

Πυροβολικό 

100 22 

Ψαράκης Δημήτριος του Ιωάννη, που 
γεννήθηκε στις 20.08.2001 στην Αθήνα και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Ξυλοκάστρου-Ευρωστίνης Κορινθίας ΑΜ:79515 

Πυροβολικό 

101 23 

Παγωνίδης Θεμιστοκλής του Κωνσταντίνου, 
που γεννήθηκε στις 05.05.2001 στη Δράμα και 

είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 
Δήμου Δράμας, ΑΜ:79516 

Πυροβολικό 

102 18 

Τριανταφύλλου Νικάνωρ του Κωνσταντίνου, 
που γεννήθηκε στις 21.07.2001 στα Ιωάννινα 
και είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 

Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη Θεσσαλονίκης 
ΑΜ:79517 

Ιππικό -
Τεθωρακισμένα 

103 40 

Παπαδημητρίου Ραφαηλία του Κωνσταντίνου, 
που γεννήθηκε στις 16.02.2001 στην Αθήνα και 

είναι γραμμένη στο δημοτολόγιο του Δήμου 
Χαλανδρίου Αττικής, ΑΜ:79518 

Πεζικό 

104 41 

Γκουλκούδης Ευάγγελος του Αχιλλέα, που 
γεννήθηκε στις 14.06.2001 στη Λάρισα και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Λαρισαίων, ΑΜ:79519 

Πεζικό 

105 42 

Κατσογιάννης Γεώργιος του Φωτίου, που 
γεννήθηκε στις 03.03.2000 στην Αθήνα και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Χανίων, ΑΜ:79520 

Πεζικό 

106 43 

Δίσκος Παύλος του Χρήστου, που γεννήθηκε 
στις 18.10.2000 στη Βέροια και είναι γραμμένος 

στο μητρώο αρρένων του Δήμου Έδεσσας 
Πέλλας, ΑΜ:79521 

Πεζικό 

107 44 

Μασούρας Απόστολος του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε στις 28.03.2000 στη Λάρισα και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Λαρισαίων, ΑΜ:79522 

Πεζικό 

ΑΔΑ: 6Π746-ΧΓΣ



 
 

 
 
 

./. 

- 11 - 

108 19 

Ντάσιος Πέτρος-Εμμανουήλ του Αθανασίου, 
που γεννήθηκε στις 06.05.2001 στο Μαρούσι 

Αττικής και είναι γραμμένος στο μητρώο 
αρρένων του Δήμου Μακρακώμης Φθιώτιδας, 

ΑΜ:79523 

Ιππικό -
Τεθωρακισμένα 

109 9 

Αραστσιάρης-Χασακίδης Θεοδόσιος του 
Νικολάου, που γεννήθηκε στις 18.10.2001 στην 

Καστοριά και είναι γραμμένος στο μητρώο 
αρρένων του Δήμου Νεστορίου Καστοριάς, 

ΑΜ:79524 

Διαβιβάσεις 

110 8 

Γκίκας Παναγιώτης του Ευθυμίου, που 
γεννήθηκε στις 18.07.2001 στον Βόλο και είναι 
γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 

Βόλου Μαγνησίας, ΑΜ:79525 

Μηχανικό 

111 45 

Χρυσικός Σταμάτιος του Θεοφάνη, που 
γεννήθηκε στις 06.02.1998 στον Βόλο και είναι 
γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 

Βόλου Μαγνησίας ΑΜ:79526 

Πεζικό 

112 24 

Σαρμά Ανδρονίκη του Αλεξάνδρου, που 
γεννήθηκε στις 25.08.2001 στα Τρίκαλα και είναι 

γραμμένη στο δημοτολόγιο του Δήμου 
Μετεώρων Τρικάλων ΑΜ:79527 

Πυροβολικό 

113 46 

Μπίζιος Μιχαήλ του Βασιλείου, που γεννήθηκε 
στις 19.03.2001 στην Καστοριά και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Άργους Ορεστικού Καστοριάς, ΑΜ:79528 

Πεζικό 

114 47 

Χατζηρόδος Πολύδωρος του Ιωάννη, που 
γεννήθηκε στις 06.08.1999 στην Αθήνα και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Καισαριανής Αττικής ΑΜ:79529 

Πεζικό 

115 25 

Λεφάκης Σταύρος του Θεοδώρου, που 
γεννήθηκε στις 28.02.2000 στον Βόλο και είναι 
γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 

Βόλου Μαγνησίας, ΑΜ:79530 

Πυροβολικό 

116 20 

Χατζέλης Ραφαήλ του Γεωργίου, που γεννήθηκε 
στις 23.05.2001 στη Μυτιλήνη και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Πλωμαρίου Λέσβου ΑΜ:79531 

Ιππικό -
Τεθωρακισμένα 

 
ΣΩΜΑΤΩΝ 

 

Α/Α 
ΣΕΙΡΑ 
ΣΤΟ 

ΣΩΜΑ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑ 

1 1 

Δημαρίδης Θεοφάνης του Ιωάννη, που 
γεννήθηκε στις 02.08.2001 στην Καβάλα και 
είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 

Δήμου Καβάλας, ΑΜ:79532 

Τεχνικό 

ΑΔΑ: 6Π746-ΧΓΣ



 
 

 
 
 

./. 

- 12 - 

2 2 

Χρυσανθακόπουλος Χρήστος του Ανδρέα, που 
γεννήθηκε στις 27.11.2001 στην Πάτρα και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Ήλιδας Ηλείας ΑΜ:79533 

Τεχνικό 

3 1 

Τζουμάκας Στέφανος του Ανδρέα, που 
γεννήθηκε στις 13.11.2000 στην 

Αλεξανδρούπολη και είναι γραμμένος στο 
μητρώο αρρένων του Δήμου Σουφλίου Έβρου 

ΑΜ:79534 

Υλικού Πολέμου 

4 1 

Kούτσικος Θωμάς του Νικολάου, που γεννήθηκε 
στις 11.06.2001 στα Τρίκαλα και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Μουζακίου Καρδίτσας, ΑΜ:79535 

Εφοδιασμού -
Μεταφορών 

5 2 

Μυρμιλιάγκος Στυλιανός του Ευαγγέλου, που 
γεννήθηκε στις 07.02.2001 στο Διδυμότειχο 

Έβρου και είναι γραμμένος στο μητρώo 
αρρένων του Δήμου Ορεστιάδας Έβρου, 

ΑΜ:79536 

Υλικού Πολέμου 

6 2 

Γκούδλης Δημήτριος του Κωνσταντίνου, που 
γεννήθηκε στις 08.03.2001 στην 

Αλεξανδρούπολη και είναι γραμμένος στο 
μητρώο αρρένων του Δήμου Αλεξανδρούπολης 

Έβρου, ΑΜ:79537 

Εφοδιασμού - 
Μεταφορών 

7 3 

Αυδίκος Θεόδωρος του Αλεξάνδρου, που 
γεννήθηκε στις 12.01.2001 στα Ιωάννινα και 
είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 

Δήμου Πρέβεζας, ΑΜ:79538 

Τεχνικό 

8 3 

Παναγιωτοπούλου Αθανασία του Ανδρέα, που 
γεννήθηκε στις 29.08.2001 στο Μαρούσι Αττικής 
και είναι γραμμένη στο δημοτολόγιο του Δήμου 

Δωρίδος Φωκίδας, ΑΜ:79539 

Υλικού Πολέμου 

9 4 

Ρούσσος Ανδριανός του Ιωσήφ, που γεννήθηκε 
στις 13.03.2000 στο Μαρούσι Αττικής και είναι 
γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Σύρου-Ερμούπολης Κυκλάδων ΑΜ:79540 

Τεχνικό 

10 4 

Αφεντουλίδης Αφεντούλης του Συμεών, που 
γεννήθηκε στις 02.10.2001 στην Κομοτηνή και 

είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 
Δήμου Κομοτηνής Ροδόπης, ΑΜ:79541 

Υλικού Πολέμου 

11 3 

Νουχτάς Δημήτριος του Χρήστου, που 
γεννήθηκε στις 29.10.2001 στις Σέρρες και είναι 

γραμμένος στο μητρώo αρρένων του Δήμου 
Εμμανουήλ Παππά Σερρών, ΑΜ:79542 

Εφοδιασμού -
Μεταφορών 

12 4 

Χρήστου Δημήτριος του Σωτηρίου, που 
γεννήθηκε στις 07.04.1999 στα Ιωάννινα και 
είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 

Δήμου Ζίτσας Ιωαννίνων ΑΜ:79543 

Εφοδιασμού -
Μεταφορών 

ΑΔΑ: 6Π746-ΧΓΣ



 
 

 
 
 

./. 

- 13 - 

13 5 

Τσομαρίδης Αναστάσιος του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε στις 17.09.2001 στις Σέρρες και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Σερρών ΑΜ:79544 

Υλικού Πολέμου 

14 5 

Μίγκος Αθανάσιος του Δημητρίου, που 
γεννήθηκε στις 31.08.2001 στον Βόλο και είναι 
γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 

Βόλου Μαγνησίας, ΑΜ:79545 

Τεχνικό 

15 6 

Σελλούντου Γεωργία-Μαρία του Παναγιώτη, που 
γεννήθηκε στις 26.07.2001 στη Μυτιλήνη και 
είναι γραμμένη στο δημοτολόγιο του Δήμου 

Μυτιλήνης Λέσβου ΑΜ:79546 

Τεχνικό 

16 6 

Kοτσάμπαση Αντωνία του Γεωργίου, που 
γεννήθηκε στις 16.08.2000 στην Ξάνθη και είναι 
γραμμένη στο δημοτολόγιο του Δήμου Τοπείρου 

Ξάνθης, ΑΜ:79547 

Υλικού Πολέμου 

17 5 

Σκλαβούνη Ιωάννα του Ηλία, που γεννήθηκε 
στις 13.05.1999 στη Λαμία και είναι γραμμένη 

στο δημοτολόγιο του Δήμου Λαμιέων Φθιώτιδας 
ΑΜ:79548 

Εφοδιασμού -
Μεταφορών 

18 6 

Ταβουλάρης Ιωάννης του Βασιλείου, που 
γεννήθηκε στις 02.11.2001 στο Μαρούσι Αττικής 

και είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 
Δήμου Καισαριανής Αττικής ΑΜ:79549 

Εφοδιασμού -
Μεταφορών 

19 7 

Βεντούρα Ευγενία του Γρηγορίου, που 
γεννήθηκε στις 20.10.2000 στο Μαρούσι Αττικής 
και είναι γραμμένη στο δημοτολόγιο του Δήμου 

Μεταμορφώσεως Αττικής, ΑΜ:79550 

Υλικού Πολέμου 

20 7 

Λιόσης Απόστολος του Ιωάννη, που γεννήθηκε 
στις 11.09.2001 στο Μαρούσι Αττικής και είναι 
γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 

Κορινθίων, ΑΜ:79551 

Τεχνικό 

21 8 

Κoντσές Αθανάσιος του Σταύρου, που 
γεννήθηκε στις 01.10.2001 στην Κατερίνη και 

είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 
Δήμου Κατερίνης Πιερίας, ΑΜ:79552 

Τεχνικό 

22 8 

Μπαξεβάνης Σταύρος του Νικολάου, που 
γεννήθηκε στις 10.04.2001 στην Αθήνα και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Ηλιούπολης Αττικής, ΑΜ:79553 

Υλικού Πολέμου 

23 7 

Λύτρα Αικατερίνη-Σωτηρία του Ευσταθίου, που 
γεννήθηκε στις 06.08.2001 στην Άμφισσα και 
είναι γραμμένη στο δημοτολόγιο του Δήμου 

Δελφών Φωκίδας, ΑΜ:79554 

Εφοδιασμού -
Μεταφορών 

24 8 

Τσολάκος Θεόδωρος του Αθανασίου, που 
γεννήθηκε στις 23.06.2000 στο Μαρούσι Αττικής 

και είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 
Δήμου Αιγάλεω Αττικής ΑΜ:79555 

Εφοδιασμού -
Μεταφορών 

ΑΔΑ: 6Π746-ΧΓΣ



 
 

 
 
 

./. 

- 14 - 

25 9 

Καλτσάς Ανδρέας του Γεωργίου, που γεννήθηκε 
στις 26.04.2001 στη Λαμία και είναι γραμμένος 

στο μητρώο αρρένων του Δήμου Λαμιέων 
Φθιώτιδας, ΑΜ:79556 

Τεχνικό 

26 10 

Σκορλέτος Δημήτριος του Παναγιώτη, που 
γεννήθηκε στις 01.08.2001 στους Δελφούς 
Φωκίδας και είναι γραμμένος στο μητρώο 

αρρένων του Δήμου Δελφών Φωκίδας 
ΑΜ:79557 

Τεχνικό 

27 9 

Αισιόπουλος Γεώργιος του Σταύρου, που 
γεννήθηκε στις 15.02.2001 στη Βέροια και είναι 

γραμμένος στο μητρώο αρρένων του Δήμου 
Βέροιας Ημαθίας, ΑΜ:79558 

Υλικού Πολέμου 

28 10 

Γιαννόπουλος Ευστάθιος του Θεμιστοκλή, που 
γεννήθηκε στις 25.08.2001 στο Μαρούσι Αττικής 

και είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 
Δήμου Ηλιούπολης Αττικής, ΑΜ:79559 

Υλικού Πολέμου 

29 9 

Παπαδημητρίου Αθηνά του Χρήστου, που 
γεννήθηκε στις 22.03.2001 στην Κινσάσα της 

Λαϊκής Δημοκρατίας του Κονγκό και είναι 
γραμμένη στο δημοτολόγιο του Δήμου Πατρέων 

Αχαΐας, ΑΜ:79560 

Εφοδιασμού -
Μεταφορών 

30 10 

Δαγκόπουλος Αθανάσιος του Θεοδώρου, που 
γεννήθηκε στις 25.11.2001 στην Καβάλα και 
είναι γραμμένος στο μητρώο αρρένων του 

Δήμου Ξάνθης, ΑΜ:79561 

Εφοδιασμού -
Μεταφορών 

 
Στον Υπουργό Εθνικής Άμυνας αναθέτουμε τη δημοσίευση και εκτέλεση του 

παρόντος διατάγματος. 
 

Αθήνα, 22 Ιουνίου 2023 
 

 

 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  
ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ 
 

 

ΑΔΑ: 6Π746-ΧΓΣ


		2023-06-27T10:17:43+0300
	Athens




